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آیزایا اسنایدر دانش آموز 1۶ ساله ای در منطقه کلیرفیلد جونیور آمریکاست که برای نخستین بار الهام 
رنگین کمانی او تبدیل به کتاب شد. کتاب کارخانه رنگین کمان که در آن لئو شخصیت داستان ماموریت 
دارد که رنگین کمان از دست رفته را پس از یک اشتباه بزرگ درست کند، توسط انتشارات دورنس در 
پیتسبورگ منتشر شده است. این کتاب در ۳0 صفحه به صورت خلاقانه توسط اسنایدر به تصویر کشیده 
شده است. کارخانه رنگین کمان کودکان را به استفاده از قدرت تخیلشان تشویق می کند و به آنها اجازه 
می دهد بدانند هر کسی می تواند نویسنده شود. اسنایدر توضیح داده که ایده کارخانه رنگین کمان در 

طول یک ماشین سواری طولانی در یک روز بارانی در سال 2021 خلق شده است./ایرنا

کتاب »الفبای پدیدار شناسی« نوشته دن زهوی و ترجمه مریم خدادادی از سوی نشر بیدگل منتشر 
شد. تعداد صفحات این کتاب 25۹ است و قیمت آن 2۳0000 تومان است. 

»الفبای پدیدار شناسی« درآمدی است کوتاه و تأمل برانگیز بر یکی از جنبش های فلسفی مهم قرن 
بیستم. این کتاب روشن و هیجان انگیز باب دَن زَهَوی، یکی از متخصصان برجسته پدیدارشناسی، در 

این کتاب به شرح و بررسی مسائل کلیدی ای می پردازد. 
آشنایی با مفاهیم اساسی پدیدارشناسی را می گشاید، مفاهیمی که برای فهم اندیشمندان بزرگی 

همچون هوسرل و هایدگر و مولوپونتی اهمیت دارند. /صباخبر

الفبای پایداشناسی منتشر شد دانش آموز ۱۶ ساله ای که نویسنده شد 

مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانــی از آغاز به کار کانون 
تئاتر خیابانی انجمن  هنرهای نمایشــی ایران در 2۷ استان 
و منطقه آزاد کشــور خبر داد. شهرام نوشیر  گفت: با توجه به 
اینکه جشنواره تئاتر استان ها پس از گذشت سال ها، مجدداً 
میزبان بخش تئاتر خیابانی شده است؛ استان ها می توانند با 
استفاده از پتانسیل ایجاد شده بر اســاس ایجاد کانون تئاتر 
خیابانی در استان ها و مناطق آزاد کشور وحدت رویه ای برای 
شکل گیری جریان پویا و دســتیابی به »تئاتر برای همه« را 
محقق کنند. وی درباره تشکیل این کانون ها گفت: در ابتدای 
امر طرح ایجاد کانون تئاتر خیابانی در سراسر کشور با رویکردی 
علمی، تخصصی، پایش شده، عدالت محور، توانمند، عاری از 
شــخصی نگری، متکی به خرد جمعی و با نگاه به جغرافیای 
پهناور کشــور به مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی ایران 
ارائه شد و با اســتقبال و حمایت از این پیشنهاد کارشناسی 
 شده مواجه شــدیم. نوشــیر ادامه داد: پس از این با تک تک 
انجمن های هنرهای نمایشی در ۳4 استان و منطقه آزاد کشور 
طی مکالمات متعدد و سازنده، طرح را تبیین و سپس با مکاتبه 
رسمی با انجمن ها، درخواست پیشنهاد معرفی فردی واجد 
شرایط مسئولیت تئاتر خیابانی استان را ارائه و تشریفات اداری 
آن پیگیری شــد. مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانی ضمن 
قدردانی از حمایت اداره کل هنرهای نمایشی و انجمن هنرهای 
نمایشی ایران از این طرح افزود: خوشبختانه با همراهی های 
انجام شده احکام کانون تخصصی تئاتر خیابانی کشور برای 2۷ 
مسئول کانون تئاتر خیابانی در اســتانها و مناطق آزاد کشور 
صادر شده است. این هنرمند گفت: تلاش بر این است که 2۷ 

کانون تئاتر خیابانی استان و منطقه آزاد را در آینده پیش رو 
به ۳4 کانون تئاتر خیابانی استان و منطقه آزاد برسانیم. نوشیر 
با اشاره به مراحل اهدای احکام به مسئولان مربوطه توضیح 
داد: در حال حاضر نســخه الکترونیک احکام برای مسئولان 
تئاتر خیابانی ارسال شده است و در تلاش هستیم تا در اولین 
فرصت، در مراسمی رسمی، اصل احکام را تقدیم این عزیزان 
کنیم. وی افزود: پس از صدور احکام و پیش از استقرار مسئولان 
تئاتر خیابانی در مکان هایی که با همکاری و مساعدت ادارات 
کل و انجمن هنرهای نمایشی اســتانها و مناطق آزاد کشور 
در نظر گرفته شده؛ پیش نویس افزودن بخش تئاتر خیابانی 
به شیوه نامه برگزاری ســی وپنجمین جشنواره تئاتر استانها 
در دستور کار قرار گرفت. نوشــیر ادامه داد: سیاست اجرایی 
کانون تخصصی تئاتر خیابانی کشور، مبتنی بر تمرکززدایی 
و مشارکت کانون های تئاتر خیابانی اســتانها و مناطق آزاد 
کشور اســت. به همین منظور ســازوکاری تعریف  شده تا به 
شکلی منظم و هدفمند، مسئولان این 2۷ کانون از توانمندی 
افراد فعال این حوزه در شهرستان ها بهره مند شوند که شرح 
این بخش در هفته های آینده اطلاع رسانی خواهد شد. مدیر 
کانون های تخصصی تئاتر خیابانی تأکید کرد: روشن و واضح 
خواهد بود که هرگونه فعالیتی در سطوح مختلف مسئولیتی 
و در هر گستره جغرافیایی، خالی از اشکال نیست و تلاش ما 
در خانواده کانون های تئاتر خیابانی کشــور بر این است تا با 
خرد جمعی و همکاری و همپوشانی فعالیتها؛ ضریب خطا در 
سیاســتگذاری، برنامه ریزی، حمایت و پشتیبانی و اجرا را به 

حداقل ممکن برسانیم./ایرنا

مدیر کانون تخصصی تئاتر خیابانی:

کانون های استانی آغاز به کار کردند


